
UCHWAŁA NR LVII/641/23 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 23 maja 2023 r.        

w sprawie udzielenia z budżetu Województwa Łódzkiego na rzecz jednostek 
samorządu terytorialnego województwa łódzkiego pomocy finansowej  

w formie dotacji celowej, przeznaczonej na dofinansowanie zadań własnych 
samorządów w zakresie prac przy obiektach małej architektury zabytkowej 

położonych na obszarze województwa łódzkiego 

 

Na podstawie art. 18 pkt. 20 i art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 i z 2023 r. poz. 572) 
w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964  
i 2414, z 2023 r. poz. 412, 658 i 803)  w zw. z uchwałą nr 49/23 Zarządu Województwa 
Łódzkiego z dnia 24 stycznia 2023 r. w sprawie ogłoszenia naboru do programu „Mała 
architektura zabytkowa” oraz powołania komisji merytorycznej uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. Udziela się z budżetu Województwa Łódzkiego pomocy finansowej jednostkom 
samorządu terytorialnego w ramach naboru do programu „Mała architektura 
zabytkowa”, w łącznej wysokości 288.531 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt osiem 
tysięcy pięćset trzydzieści jeden złotych). 

§ 2. Wykaz jednostek samorządu terytorialnego oraz wysokość przyznanych 
dotacji w ramach programu „Mała architektura zabytkowa”, ustala się zgodnie  
z brzmieniem załącznika do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   


